



MĚSTO KORYČANY

Odbor ekonomický

Náměstí 401, 768 05 Koryčany

www.korycany.cz

Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 1483132319/0800
IČ : 00287334
DIČ: CZ 00287334
Telefon: 573 500 995, 573 500 999
Fax: 573 376 321
Email: brazdova@korycany.cz
ID datové schránky: 3p3bdj7

Prompt servis, spol. s.r.o.
Velehradská 507
Kroměříž

Váš dopis / ze dne	Číslo jednací	Vyřizuje/linka	Datum
7.2.2022	MK/0478/2022/OE/MB	Brázdová/573500995	10.2.2022

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Město Koryčany (dále také jako „povinný subjekt“) obdrželo dne 7. února 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“) ve znění dotazu:

1. Kolik mzdových prostředků včetně odvodů Město Koryčany zaplatilo v roce 2021 za platy radních?
2. Byly v roce 2021 vyplaceny mimořádné odměny nad rámec platového výměru radním Města Koryčany, a pokud ano, tak v jaké průměrné výši a který radním?
3. Jak vysoký byl průměrný hrubý plat starosty a místostarostů v roce 2021?

K Vašemu dotazu ze dne 7.2.2022 sděluji následující:

k bodu 1)

Výše odměny za výkon funkce včetně odvodů za rok 2021 činila u radních města Koryčany 1 248 674,00 Kč.

k bodu 2)

Žádné mimořádné odměny v roce 2021 vypláceny nebyly.

k bodu 3)

Průměrná měsíční odměna v roce 2021 za výkon funkce starosty činila 60 187,00 Kč a místostarosty 27 613,00 Kč.

S pozdravem

Marie Brázdová
mzdová účetní

dokument opatřen elektronickým podpisem